[image: image1.png]P

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2016 г. № 14
     с. Черный Яр

Об отмене решения Совета муниципального образования «Черноярский район» от 06.03.2015 года №23 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза и размещения бытовых отходов и мусора на территории МО «Черноярский район»
В соответствии с протестом Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры от 04.03.2016 №02-06-2016, Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:
1. Решение Совета муниципального образования «Черноярский район» от 06.03.2015 года №23 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза и размещения бытовых отходов и мусора на территории МО «Черноярский район» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением «О Порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Черноярский район».

Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»

А.В. Левченко
Глава муниципального образования

 «Черноярский район»

Д.М. Заплавнов